
UCHWAŁA NR XX/182/2019
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/137/2019 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 17 września 2019 r. 
w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę Kartuzy oraz kryteriów 
i trybu przyznawania nagród Burmistrza i Dyrektora szkoły dla nauczycieli uczących w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Kartuzy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.)

Rada Miejska w Kartuzach
na wniosek Burmistrza Kartuz

uchwala, co następuje:

§ 1. W paragrafie 7 pkt 2 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XV/137/2019 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 
17 września 2019 r. dodaje się lit. d) o treści: "d) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kartuz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach

Mariusz Treder

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 42


		2020-01-02T12:26:02+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




